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Spauskite čia, kad spausdintų

Su smurtu kovos pasakomis

VIRGINIJA SPURYTĖ

Žymūs atlikėjai persirengę pasakų personažais nemokamame koncerte vaikus ragins nesmurtauti prieš savo
bendraamžius.

Rytoj 13 valandą uostamiesčio Žvejų rūmuose vyks Policijos departamento ir Klaipėdos vyriausiojo policijos
komisariato organizuotos prevencinės akcijos „Vaikai turi augti be smurto“ finalinis renginys – nemokamas koncertas.

Surengti tokią akciją paskatino iškalbingi skaičiai. Vis daugiau vaikų smurtauja prieš savo bendraamžius. Paaugliai
kenčia ir nuo suaugusiųjų rankų.

Teigiama, kad patys žiauriausi ir labiausiai linkę smurtauti yra 5-8 klasių moksleiviai.

Pareigūnai, norėdami išspręsti opią problemą, vaikams surengė piešinių konkursą. Savo darbuose moksleiviai turėjo
nupiešti, kaip jie įsivaizduoja saugią aplinką ir gyvenimą be smurto.

Geriausių piešinių autoriai bus apdovanoti rytoj vyksiančiame koncerte. Jo metu vaikams ir jų tėvams taip pat bus
parodytas 15 minučių filmas, kuris atskleis vaikų smurto problemą ir pateiks atsakymą, kaip ją spręsti. Renginyje
dalyvaus ir sportininkai, kurie kvies vaikus savo energiją ir narsą išlieti ne ant bendraamžių, o sporto salėje.

Akciją vainikuos koncertas. „Jo idėja – pasaka, nes joje visi vaikai jaučiasi saugūs“, - komentavo vienas iš akcijos
bendraautorių Dovydas Bajoras.

Koncerte pasirodys visi vaikų žinomi pasakų personažai. Raudonplaukė Donata įkūnys Pepę Ilgakojinę, Wika bus
princesė, Mino - Pinokis, Vilija – Raudonkepuraitė. Neklaužadas pasakos personažus drausmins „Patruliai“.

 Atsiliepimai (0)

Klaipėda neredaguoja komentarų ir už juos neatsako.

Klaipėda pasilieka teisę pašalinti tuos skaitytojų komentarus, kurie yra nekultūringi, pasirašyti kito asmens vardu, nesusiję su tema, reklamuoja,
kursto nelegaliems veiksmams ar kitaip pažeidžia įstatymus. Informuokite redaktorius apie netinkamus komentarus.
Už komentarus tiesiogiai ir individualiai atsako juos paskelbę skaitytojai, kurie gali būti patraukti baudžiamojon, administracinėn ar civilinėn
atsakomybėn už šmeižikiškus, viešųjų ar privačiųjų asmenų garbę ir orumą įžeidžiančius, tautinę ar kitokią neapykantą skatinancius teiginius,
smurto kurstymą, raginimus nuversti teisėtą Lietuvos valdžią bei kitokius neteisėtus veiksmus.

Klaipėda bendradarbiauja su teisėsaugos institucijomis ir jų prašymu suteiks duomenis apie skaitytoją, paskelbusį įstatymus pažeidžiantį
komentarą.Informuokite redaktorius apie netinkamus komentarus.
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